Deliberazione C.C. n. 48 in data 28.11.2005

IL   CONSIGLIO   COMUNALE


Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 28.11.2002, veniva approvato il nuovo Regolamento Comunale per le aree mercatali.



Constatato che nel suddetto Regolamento all’art. 22 “Prescrizioni”, al fine di tutelare la sicurezza pubblica durante lo svolgimento del mercato, non viene fatta alcuna menzione in merito al divieto di uso di fiamme libere o di sistemi di riscaldamento cottura alimenti alimentate da bombole di gas metano e/o GPL.



Ritenuto pertanto di provvedere in merito.



Dato atto che la presente proposta non comporta impegno di spesa.



Visto il D.Lgs. 267/2000.



Visto lo Statuto comunale.



Visto l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.



Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17 su n. 17 consiglieri presenti e votanti,

D E L I B E R A

1. Di integrare, per i motivi indicati in premessa, l’art. 22 “Prescrizioni” del vigente Regolamento comunale per le aree mercatali, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale, n. 43 del 28.11.2002, con l’aggiunta della seguente prescrizione particolare:

l) Al fine di tutelare la sicurezza pubblica durante lo svolgimento del mercato, è vietato l’uso di fiamme libere o di sistemi di riscaldamento cottura, alimentate da bombole di gas metano e/o GPL.

2. Di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto Comunale.

*********************************************

